
Государственное казённое учреждение 
«Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге» 

(ГКУЛОГАВ) 

ПРИКАЗ 

4 июня 2025 года № 41-од 

«О внесении изменений в 
План проведения аудиторских 
мероприятий на 2025 год 
в ГКУ ЛОГАВ» 

В соответствии с пунктом 2.2. Порядка осуществления внутреннего 
финансового аудита в государственном казенном учреждении «Ленинградский 
областной государственный архив в г. Выборге» от 29 декабря 2023 года №53-од: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. План проведения аудиторских мероприятий на 2025 год в государственном 
казённом учреждении «Ленинградский областной государственный архив в 
г. Выборге», утвержденный приказом ГКУ ЛОГАВ от 24 декабря 2024г. 
№74-од, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ГКУ ЛОГАВ 



Приложение 

УТВЕРЖДАЮ 
ктор ОСУ ЛОГАВ 

и 
Крипатова Ю.И. 

(расшифровка подписи) 

2 0 / v T r . 

План проведения аудиторских мероприятий на 2025 год 
в государственном казенном учреждении «Ленинградский областной 

государственный архив в г. Выборге» и период до срока представления 
(индивидуальной) годовой бюджетной отчетности за 2025 год 

N 
п/п 

Тема аудиторского мероприятия Аудируемый 
период 

Месяц окончания 
аудиторского мероприятия 

I Подтверждение достоверности бюджетной 
отчетности и соответствия порядка ведения 
бюджетного учета единой методологии 
бюджетного учета, составления, представления 
и утверждения бюджетной отчетности 

2024 Январь 2025г. 

2 Проверка соблюдения порядка поступления и 
выбытия денежных документов 

2025 Июль 2025г. 

3 Подтверждение достоверности бюджетной 
отчетности и соответствия порядка ведения 
бюджетного учета единой методологии 
бюджетного учета, составления, представления 
и утверждения бюджетной отчетности 

2025 Январь 2026г. 

Заместитель директора 
по административно-
хозяйственной работе 'J^/ Андронникова Е.Н. 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 


